



# ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июня 2023 г.

г. Ставрополь

№ 398-п

О внесении изменений в постановление Правительства Ставропольского края от 17 марта 2017 г. № 83-п «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 17 марта 2017 г. № 83-п «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края от 02 февраля 2018 г. № 44-п, от 02 июля 2020 г. № 352-п и от 25 апреля 2021 г. № 188-п).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющую обязанности заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководителя аппарата Правительства Ставропольского края заместителя руководителя аппарата Правительства Ставропольского края Маковскую Л.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности  
Губернатора Ставропольского края  
первый заместитель председателя  
Правительства Ставропольского края



А.Г.Хлопянов



**УТВЕРЖДЕНЫ**

постановлением Правительства  
Ставропольского края

от 28 июня 2023 г. № 398-п

## **ИЗМЕНЕНИЯ,**

которые вносятся в постановление Правительства Ставропольского края от 17 марта 2017 г. № 83-п «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»

1. В пункте 4 слова «Управлению по информационной политике аппарата Правительства Ставропольского края» заменить словами «Управлению пресс-службы и информационной политики Губернатора Ставропольского края и Правительства Ставропольского края».

2. В Положении о региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика»:

2.1. В абзаце третьем пункта 6 слова «комитета Ставропольского края по делам национальностей и казачества» заменить словами «министерства Ставропольского края по национальной политике и делам казачества».

2.2. В подпункте «4» пункта 8:

2.2.1. В абзаце втором слова «комитета Ставропольского края по делам национальностей и казачества» заменить словами «министерства Ставропольского края по национальной политике и делам казачества».

2.2.2. В абзаце третьем слова «комитет Ставропольского края по делам национальностей и казачества» заменить словами «министерство Ставропольского края по национальной политике и делам казачества».